
ZARZĄDZENIE NR 0050.2.100.2020 
WÓJT GMINY WIJEWO 

z dnia 30 września 2020 r. 

Wójt Gminy Wijewo 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 869 ze zmianami) oraz § 9 ust. 1 Uchwały Nr XIV/92/2020 Rady Gminy Wijewo z dnia 24 stycznia 
2020 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Wijewo na 2020 rok,  zarządza się, co następuje: 

§ 1.     § 1. Dokonuje się przeniesienia wydatków w  budżecie gminy na 2020 rok w wysokości 2 575,30 zł 
-  zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wójt Gminy Wijewo 
 
 

Mieczysław Drożdzyński 

Id: 55656971-57AB-4850-B444-F51939C166D7. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.100.2020 Wójta Gminy Wijewo z dnia 30.09.2020 r              WYDATKI

ZMIANA -PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA ROK 2020

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 934 957,00 0,00 934 957,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 283 709,00 1 975,30 285 684,30

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 192 825,00 1 975,30 194 800,30

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 31 975,30 -1 975,30 30 000,00

3110 Świadczenia społeczne 31 975,30 -1 975,30 30 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 142 542,00 0,00 142 542,00

85401 Świetlice szkolne 134 052,00 0,00 134 052,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 000,00 600,00 5 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 99 500,00 -600,00 98 900,00

Razem: 25 469 518,79 0,00 25 469 518,79

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 55656971-57AB-4850-B444-F51939C166D7. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do Zarządzenia Wójta Gminy Wijewo Nr 0050.2.100.2020 z dnia 30 września 2020 r.

Zmiany planu wydatków dotyczą:
Jednostka budżetowa „Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Wijewie”

- dział 852
rozdział 85219 Ośrodki pomocy społecznej

§ 4010 zwiększa się plan wydatków o kwotę 1.975,30 zł
rozdział 85230 Pomoc w zakresie dożywiania

§ 3110 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 1 975,30 zł

Powyższe przeniesienia dokonuje się na wniosek Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej.
Wprowadzona zmiana urealni poziom planu wg zapotrzebowania”.

Jednostka budżetowa „Szkoła Podstawowa w Wijewie”

- dział 854
rozdział 85401 Świetlice szkolne

§ 3020 zwiększa się plan wydatków o kwotę 600,00 zł
§ 4010 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 600,00 zł

Dokonano zmiany na wniosek Dyrektora szkoły i dotyczy przeniesienia środków w ramach rozdziału w
związku z potrzebą dostosowania planu do potrzeb jednostki

Id: 55656971-57AB-4850-B444-F51939C166D7. Podpisany Strona 1




